品番 : EA819JV-16
品名 : 16x25mm/ 8mm軸 超硬カッター(ｱﾙﾐ用)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 7,000円（税抜）／ 円（税込）7,700
カタログ価
格
7,000円（税抜）／7,700円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0972ページ
（2025/07/10 08:49現在）最新在庫： 7
仕様
軸径 6mm 刃径 16mm
刃長 25mm 全長 70mm
刃形状 aluカット 材質 タングステンカーバイド
適合材質 アルミニウム、プラスチック 入数 1本入り
aluカット(アルミニウムカット)は軟粘素材の切削に適しており、切粉排出に優れます。